NMopwHeBon KoMmnpeccop Remeza Cb4/C-100.0LD20-3T/10

L V‘ (YREMEZA
Q‘ ©

LleHa: no 3anpocy

000 «ABaH-Tex»

117545, r. MockBa, yn. lopoxHas, 4. 8, K.1 :'-.E'
Ten: 8(495)152-42-22, mail@av-teh.ru .
Bpemsa paboTbl: MH-MT € 9:00 go 17:00

Mpon3BoANTENIbHOCTD,
N/MUH

LDasneHne, 6ap
MowHoCTb, KBT

MntaHne

Ob6bem pecusepa, N
PacnonoxeHwune pecneepa
Tun npuBoAda
CoenunHeHve, 9

YpoBeHb wyma , ab(A)

KonnyecTtBo UMNNHAOPOB,
T

Konn4ecTBo CTyneHemn
cKaTtusa

OnvHa, MM
LWnpuHa, MM
BbicoTa, MM
Bec, kr

ApTUKyn

Bbe3smMmacnsaHble nopwHeBble KoMmnpeccopbl REMEZA cepum OLD

ManowyMHble 6e3MacsisiHble MOPLIHEBLIE KOMMPECCOoPbl AAaHHOW Cepun - uieasbHblli MCTOYHUK CXKATOro

BO3AyXa B KOTOPOM HeOONnyCTuMO Hann4dmne Macna.

Komnpeccopbl cepun OLD ocHaweHbl Hacocamu TWIN Cylinder

MpumeHsaTCa aOns obecnevyeHnsa cxaTbiM BO3OQyXOM TMHeBMaTU4eCKOoro o6opyp,osaHv|;| B MWULLEBOW,
(papMaLl,eBTl/l‘-iECKOI;l, KOCMETMNYECKON, XMMNYECKOWN MPOMBbILLNEHHOCTUN U APpYrux cpepax Npon3sBoncTBa.

Bnaromapsa OpUrMHanAbHOW KOHCTPYKLMW KOMMPECCOopPbl AAHHOW JIMHEWKW UMEKT HU3KUWA YPOBEHb LIYMa,
BbICOKYIO Ha[lEXXHOCTb, MUHMaJIbHbIE 3aTPaTbl Ha TeXHUYeCcKoe obcnyXnBaHue.

MpenMmywecTBa AaHHOW JINMHEUKHU:

¢ OnuTenbHbIA cpok cnyxbbl - o 3000 YyacoB 6e3 06CnyXMBaHUS;

250

10.0

2.8

380V

100
Fopu3oHTanbLHoe
PeMeHHbIN
1/4"+1/4"

68

4

OaHa

1190

420

900

93.0
50105020013

* CaMbili HU3KWIA YpPOBEHb LUyMa - MeHee 68 Ab (rpoMKOCTb 06bIYHON YesoBe4YeCKou peyn);



https://av-teh.ru/porshnevoi_kompressor_remeza_sb4s-100old20-3t10

® Huskui ypoBeHb Bubpauumn 6narogapa cbanaHCMpoBaHHOMY N BbICOKOTOYHO M3rOTOBJIEHHOMY
nopwHesomy 6710Ky;

L] -
CkBO3Has cucTeMa oxsa)kaeHuns obecneymBaeT 3MPEKTUBHLIA TENOOTBOL, UCKITHOYAS BbIXO[
KOMMpeccopa U3 CTpos U3-3a neperpesa;

[

KoMnpeccop CKOHCTPYMPOBaH TaknM 06pa3oM, YTO OCHOBHAas YacTb KOHAeHcaTa, obpasytoLierocs npu
CKaTuu BO34yXa, BbIOENAETCA B pecmBepe. ITO CYyLeCTBEHHO yMeHbLIaeT coAep)KaHue BJlaru Ha Bbixoae
13 KOMMpeccopa 1 npefoTepallaeT obpa3oBaHne KOPPO3MM B MHEBMATUHECKUX MarncTpansax;

[ ] - -
YucTbivi 6e3MacnsHbIv BO3AYX Ha BbIXO4E;

)
BO3MOXXHOCTb paﬁOTbI B HAaKJIOHHOM peXXunume.



