ООО «Аван-тех»

117545, г. Москва, ул. Дорожная, д. 8, к.1 Тел: 8(495)152-42-22, mail@av-teh.ru Время работы: Пн-Пт с 9:00 до 17:00



Поршневой компрессор Remeza CБ4/C-100.OLD20-3T/10



Цена: по запросу

Производительность, л/мин	250
Давление, бар	10.0
Мощность, кВт	2.8
Питание	380V
Объем ресивера, л	100
Расположение ресивера	Горизонтальное
Тип привода	Ременный
Соединение, Ø	1/4"+1/4"
Уровень шума , дБ(А)	68
Количество цилиндров, шт	4
Количество ступеней сжатия	Одна
Длина, мм	1 190
Ширина, мм	420
Высота, мм	900
Вес, кг	93.0
Артикул	50105020013

Безмасляные поршневые компрессоры REMEZA серии OLD

Малошумные безмасляные поршневые компрессоры данной серии - идеальный источник сжатого воздуха в котором недопустимо наличие масла.

Компрессоры серии OLD оснащены насосами TWIN Cylinder

Применяются для обеспечения сжатым воздухом пневматического оборудования в пищевой, фармацевтической, косметической, химической промышленности и других сферах производства.

Благодаря оригинальной конструкции компрессоры данной линейки имеют низкий уровень шума, высокую надежность, минимальные затраты на техническое обслуживание.

Преимущества данной линейки:

- Длительный срок службы до 3000 часов без обслуживания;
- Самый низкий уровень шума менее 68 дБ (громкость обычной человеческой речи);

- Низкий уровень вибрации благодаря сбалансированному и высокоточно изготовленному поршневому блоку;
- Сквозная система охлаждения обеспечивает эффективный теплоотвод, исключая выход компрессора из строя из-за перегрева;
- Компрессор сконструирован таким образом, что основная часть конденсата, образующегося при сжатии воздуха, выделяется в ресивере. Это существенно уменьшает содержание влаги на выходе из компрессора и предотвращает образование коррозии в пневматических магистралях;
- Чистый безмасляный воздух на выходе;
- Возможность работы в наклонном режиме.